カタログNO .124B
model M33 DIN36H×72W mm
12P　ねじ端子
タコメータ+積算カウンタ
スケーリングメータ+積算カウンタ
2入力タコメータ＋比率計
カウンタ
ショットタイムメータ

E DC24Vセンサー供給用電源
※4桁仕様も製作可能です。別途お問合せ下さい。
型式構成および入力仕様
2 E- -
① 電源電圧
A AC85V～264V
E DC11V～30V
③ 出力
無 出力無
1 1点リレーc接点
2 1点トランジスタ
A 0-5VDC
B 1-5VDC
C 4-20mADC
D 0-10VDC
T RS-485通信出力
7
シ
ョ
ッ
ト
タ
イ
ム
メ
ー
タ
ー
M
P/M
E33
M
K
33
H
L33
M
L33
M
T33
M
G
33
ML33
入力端子
仕　様 端子配列
定格仕様
機能
 測長計/2点間通過速度計/2点間時間差計/ONタイム計
 ONタイム速度計/動作時間計
表示範囲  0～99999　5桁ゼロサプレス表示
表示部 7セグメント赤色LED表示 文字高さ:10mm
小数点表示
 0/0.0/0.00/0.000/0.0000（10進法）
 99-59/9.59.59/999.59（60進法）
設定値メモリー EEPROMによる (10年/回)
計数値メモリー  EEPROMによる (10年/回)　電源リセット選択可
スケーリング機能 ×10-9×99999-1～×109×99999（動作時間計の場合を除く。）
 負論理入力　最小ON巾：20msec　内部抵抗1.5kΩ
外部制御 応答遅れ時間：30msec以下
 （GND端子③と短絡している間動作します。）
　①RESET端子 表示値ゼロリセット
　②HOLD端子  HOLD/MAX/MIN/P-Pの各ホールド機能選択可能
電源電圧
 ML33A□：AC85V～264V 50/60Hz共用
  ML33E□：DC11V～30V リップル率5%以内
 DC12V 50mA（標準装備）
センサー供給用電源 DC24V 30mA：オプション（－E)
 ※DC5V～12Vの範囲内のセンサー供給用電源 製造可能